Вакуумные выключатели
на напряжение 10-35кВ
Библиотека СОК
О компании
Систэм Электрик
Российское производство.
Мировая экспертиза.

4 SystemePact VCB | Вакуумные выключатели на напряжение 10-35кВ
Обзор
Структура условного обозначения
Выключатель
V — вакуумный выключатель
Тип полюса:
А — открытый (расстояние между контактными
площадками полюса 275 мм)
Е — литой (расстояние между контактными площадками
полюса 275 мм)
С — литой компактный (расстояние между контактными
площадками полюса 205 мм)
Тип привода:
H — пружинно-моторный со встроенной рукояткой взвода
R — пружинно-моторный с внешней рукояткой взвода
M — электромагнитный
Номинальное напряжение:
10 — 10 кВ
15 — 15 кВ (генераторный тип)
20 — 20 кВ
35 — 35 кВ
Способ установки:
W — выкатной
F — стационарный
M — моторизированный выкатной
Номинальный ток:
06 — 630А
12 — 1250А
16 — 1600А
20 — 2000А
25 — 2500А
31 — 3150А
40 — 4000А
50 — 5000А
Номинальный ток отключения:
20 — 20кА
25 — 25кА
31 — 31,5кА
40 — 40кА
50 — 50кА
Напряжение питания мотор-редуктора:
V1 — AC/DC110V
V2 — AC/DC220V
Напряжение питания катушек ВКЛ/ОТКЛ:
V1 — AC/DC110V
V2 — AC/DC220V
Межфазное расстояние:
S — 150мм
M — 210мм
L — 275мм
D — 280 мм
E — 300 мм
1
2